

# GREI NYTT

NR.3 - 1991

45. ÅRGANG

UTGITT AV SPORTSFORENINGEN «GREI»



*Greis dametropp på Gymnastradaen i Amsterdam i sommer.*

GREI-NYTT, medlemsblad for Sportsforeningen Grei.

Utkommer 4 ganger årlig og sendes gratis til alle medlemmer.

Abonnement for ikke-medlemmer: kr. 12.- pr. år.

ANSVARLIG REDAKTØR: Finn Arnesen, Apalløkkvn. 23, 0956 Oslo 9.

TRYKK: Bladkompaniet A.S, Stålfjæra 5, 0975 Oslo9.

ANNONSER: Helseide kr. 800 (pr. år kr. 3000), Halvside kr. 400

(pr. år kr. 1500), Kvartridge kr. 200 (pr. år kr. 750).

Henvendelse til Greis kontor tirsdag kl. 18-20, tlf. 16 00 73.

# JULE- MESSE

i Greis klubbhus  
lørdag 23. november  
kl.11 - 15

Benytt sjansen til å sikre  
deg flotte julepresanger til  
en billig penge!

Auksjon kl. 14.00

Salg av kaffe og kaker

**MØT FRAM!**

Arrangør: Sportsforeningen Grei

## Formannen har ordet.

SÅ ER VI IGJEN kommet i den tiden at sommeridrettene trapper ned eller tar en li-ten pause, og vinteridrettene er inne i en meget aktiv treningsperiode.

Når vi ser tilbake på sommeren 91, kan vi slå fast at det har vært et godt år for S.F. Grei. A-laget vårt har ligget helt på toppen i 2. divisjon i hele år, og spilte siste kamp mot Odd i Skien om opprykk til 1. divisjon. Dessverre ble det tap. Likevel er dette den beste sesongen av A-laget i Greis historie. Flott innsats, gutter!

I de aldersbestemte klassene har det også vært mye positivt, med seire i turneringer både inn- og utenlands.

Fra vår dyktige sykkelgruppe har det kommet bra resultater i hele sommer. Grei har bl.a. vært representert på sykkelandslaget både for damer og herrer. Sykkelgruppa søkte i vår om å arrangere Nordisk mesterskap i 1994, i forbindelse med jubileet til Grei, men tapte dessverre avstemningen på sykkeltinget.

Bordtennisgruppa er i full gang med en ny sesong, og har arrangert et kjempestevne i Lørenskoghallen. Det var årets Grei Cup, som denne gang var Norgescup stevne. Vi ønsker alle bt-spillerne en riktig god sesong!

I turngruppa begynner heldigvis medlemstallet å stige igjen, og i Allidrett for barn har vi fått ny ledelse med solid idrettsbakgrunn, så den gruppa er i de beste hender.

I skigruppa har de full kontroll som vanlig, med godt fremmøte på treningene.

Arbeidsutvalget har i sommer hatt dugnad i forbindelse med oppussing av

klubbhus og anlegget forøvrig. Bra innsats fra styret!

Som du skjønner skjer det mye positivt i Grei, men jeg må dessverre til slutt minne om medlemskontingenten. En del av dere har ikke betalt, og kr.40 000 har vi utestående i ubetalte kontingenter. **DET HAR IKKE GREI RÅD TIL!**

Vi vil helst ikke stryke deg som medlem, så betal så fort som mulig. Grei trenger deg, og du trenger Grei.

Per Bull Schou

### Har du betalt medlemskontingenten?

De fleste vet vel at den økonomiske situasjonen i idrettslagene er blitt atskillig dårligere i den senere tiden. Kommunale bidrag er redusert, slik at laget selv må dekke driftsutgifter som det tidligere ble gitt bidrag til. Grei har f.eks. nå en årlig lysregning på over 120 000 kroner!

I denne situasjonen er det helt nødvendig at medlemmene oppfyller sin første forpliktelse til Grei - nemlig å betale medlemskontingenten. Den gir grunnlaget for klubbens økonomi.

Dessverre er det en alt for stor prosent av medlemmene som fortsatt skylder kontingenten for 1991. Det er snakk om tuse-ner på tusener av utestående kroner - og dessverre må det også sies at mange av synderne er aktive idrettsfolk på topplan i klubben, og en god del ledere.

Idrettsforbundets regelverk er klart på dette punktet: Ingen har lov til å drive id-

rett eller ha lederverv i et idrettslag uten å ha betalt medlemskontingen.

Arbeidsutvalget har derfor fattet følgende vedtak - som vil bli gjennomført og fulgt beinhardt, ved hjelp av stikkprøver og kontroller:

**Fra 1. januar 1992 skal ingen kunne drive aktiv idrett eller ha tillitsverv i Grei uten å ha betalt medlemskontingenten.**

I disse dager blir krav om innbetaling sendt ut for 4. gang (!) i år. Vi henstiller til dem som fortsatt skylder kontingent for 1991 om å betale den omgående.

Arbeidsutvalget

## JULEMESSE

GREI skal for første gang arrangere julemesse i klubbhuset lørdag 23. november fra kl. 11.00 til 15.00.

Salget skal foregå i 2. etasje, hvor hver gruppe skal selge sine varer til egen inntekt, så jeg håper og regner med at de har laget og skaffet mange fine ting.

I 1. etasje skal arbeidsutvalget og damegruppa selge kaffe og mange forskjellige hjemmebakke kaker - et godt, gammeldags kakebord.

Dessuten skal Terje Østlund ha auksjon av antikviteter fra kl. 14.00 til 15.00, og der er det mange godbiter.

Vi håper at klubbens medlemmer tar en tur innom klubbhuset lørdag 23/11. Kan skje dere kan gjøre noen gunstige julegavekjøp samtidig som dere støtter klubben. MØT OPP!

Vi sees på Grei 23. november.

Per Bull Schou

## OLDERMANNSLAUGET

er åpent for alle mannlige Grei-medlemmer over 40 år. Lauget har møte første tirsdag i hver måned kl. 19.00 i Klubbhuset. Her serveres det kaffe, det prates og mimres og



## Leif Realsen

Leif Realsen har gått bort.

Leif kom fra Bjølsen, og hans hobby i alle år var marka og sport. Om sommeren drev han i yngre dager med fotball, om vinteren med langrenn.

I 1962 flyttet Leif til Rødtvet, og Lillomarka ble hans tur- og treningsområde. Det tok ikke lang tid før vi ble en gjeng av likesinnede, og det var naturlig at han kom til oss i Grei.

Leif var glad i naturen, og han var lommekjent i Lillomarka. Utallige er de turer vi har hatt i marka, sommer og vinter. Leif var alltid i godt humør blant gutta. Hans treffende bemerkninger, smittende latter og ikke å forglemme de mange gode historiene han vartet oppmed ved julebord og lignende tilstelninger.

I de senere år deltok Leif aktivt i Oldermannslauget, bl.a. som billettør ved A-lagets hjemmekamper. Han var også med i kulturkomiteen i lauget.

Du vil bli dypt savnet, Leif, av oss i Oldermannslauget og alle dine andre venn-er i Grei.

I sine yngre dager var Leif medlem av Bjølsen AIL, etter sammenslutningen Bjølsen IL. Lauget eksisterer ikke lenger. Leif var æresmedlem i laget.

Vi lyser fred over Leifs minne.

Lorag Andersen.

spilles couronne og et slag kort. Det er god plass til flere, så bare møt fram!

Sammen med Damegruppa arrangerer oldermannslauget hver høst en tur - enten på fjellet eller en båttur. Dessuten avholdes et årlig, meget populært julebord.

## Med Greijenter til Amsterdam

TENK DERE 22 000 gymnaster samlet til ett stevne. 1749 deltakere fra "Norway" marsjerte inn på Amsterdams olympiastadion, mens vi hilste de andre med våre flagg. Blant disse norske var også 11 damer fra Grei.

En gang i året møtes alle klubbene i Oslo og Akershus til kretsturnstevne og turner sammen - det samme programmet. Hvert fjerde år møtes hele landet til lands-turnstevne. Da kan det være 1500 - 2000 damer som viser samme program. Og så, "rosinen i pølsa": Gymnastrada hvert 4. år.

Bare for superkropper? Flaut?

Nei! Om du er tykk eller tynn, høy eller lav, stiv eller grasiøs - det spiller ingen rolle, bare du ikke reiser deg opp når de 500 øvrige sitter på huk - det er en smule flaut! Dette er gøy, masse gøy - i flokk!

Og det var i flokk vi fungerte i Amsterdam - på trening, på banen, på trikken og i do-kø...

Det må jo være noe spesielt ved dette som får voksne jenter til å forlate den hjemlige arne, riste støvet av soveposene og stappe koffertene fulle av treningstøy for å dra land og kontinenter rundt for å bevege seg noen tilmålte minutter etter musikk. Det blir en livsstil, et narkotikum som vi må ha! Jentemiljøet vi opplever må erfares for å forstås. På en måte er det som et kalveslipp om våren.

Amsterdam, med enorme avstander og internasjonal befolkning, søppel og serverdigheter, vold og diamanter. Vi fikk med oss det meste, men ikke nok. Lange treningsøkter og mye tid på buss og trikk To oppvisninger på Olympiastadion med applaus for våre skjerkkombinasjoner og walter-øvelse.

Vi, kvinner 2, hadde fått forbundets til-

lit til å representere Norge ved avslutningsseremonien med et spesielt program som henspeilet på OL 1994.

Til heilnorsk musikk "svevde" vi over gressteppet og dannet de olympiske ringene etterfulgt av "Norway 94". Da de mange titusener på tribunen kommenterte oss med et stort brøl da formasjonen var fast, ja, da ga vi blaffen i at vi hadde gått glipp av van Gogh og tulipanløkene. Vi hadde vært på oste- og båttur, og vi var blitt bebrølt... Fuktige øyekroker og ståpels på ryggen - husker du Amsterdam?

Toril Enersen

## Skigruppa på vellykket barmarksamling

Skigruppa representert ved 10 aktive + 8 foresatte har vært på sykkeltur i Nordmarka. Vi lot oss bli fraktet til Stubdal i Åsa og hadde en spennende, mørk sykkeltur inn til Løvliå fredag kveld. Der ble vi møtt med varm får-i-kål av en entusiastisk Leif Kagge, som bestyrer denne perlen i Nordmarka.

Etter en hyggelig kveld i peiskroken og en god natts søvn, startet vi dagen med en herlig frokost med bl.a. hjemmebakket brød. Deretter var vi klare for turens lengste etappe, 6 mil hjem.

Turen gikk over Krokskogen, videre inn i Nordmarka. Ved Langlia valgte vi en anbefalt trillesti i Skiforeningens sykkelbok Det viste seg at dette var en tung, våt sti, ikke spesielt egnet til hverken sykling eller trilling. Ca. 2 km sto dette på, men vi fikk betalt. 6 store, flotte elger møtte vi på denne strekningen. Godt det ikke var jegere i nærheten!

Etter dette bare det 5-6 km ned til Kikut. Her tok vi en velfortjent pause, og

tok deretter fatt på turens lengste oppoverbak-ke fra Bjørnsjøen og opp mot Bjørnholt. Nå fulgte en lett strekning ned mot Ham-meren, for så å følge asfaltveien over Kjelsås. Slitne og fornøyde kom alle vel hjem uten nevneverdige uhell.

SKIGRUPPA er nå igang med treningen. Hver tirsdag og torsdag kl.17.30 trener skigruppa fra bommen mot Lilloseter. Du er velkommen om du har lyst til å bli med oss.

Neste samling blir til fjells i måneds-skiftet november/desember. Vi satser på snø under skiene, og gleder oss til sesongen.

Lise Braaten

## Tøff pulje for A-laget 1992

Puljeoppsetningen for 2. divisjon 1992 er nå klar, og på papiret ser det ut til at Av-delning B, der Grei er med, er steintøff. De 11 andre lagene er:

Frigg, Hareid, Kjelsås, Skarbøvik, Skeid, Stabæk, Stranda, Tornado, Ullern, Volda og Åndalsnes.

Det blir en rekke lange reiser til Møre, og de fire Oslo-motstanderne er nok av de beste lagene i hele 2. divisjon. Stabæk og Skeid satser etter opplysninger i

pressen beinhardt på opprykk neste år, og det samme gjør selvsagt Frigg, som rykket ned fra 1. divisjon i år. Og så får vi håpe at Grei er kommet over "Kjelsås-komplekset"!

En spennende sesong blir det helt sikkert!

## A-LAGET ENDTE PÅ 3.PLASS MED 45 POENG

I 15 MINUTTER av årets siste seriekamp var Grei i 1. divisjon! Laget tok ledelsen 1-0 over Odd i Skien, og på Lørenskog var det 0-0 mellom hjemmelaget og Fram. Men så scoret Fram kort før pause, og dermed var toget godt for Grei i år. Odd var langt bedre i denne kampen, og vant til slutt 3-1.

Da Fram også vant, endte Grei på 3. plass i årets serie, med 45 poeng. Odd rykket opp med 50 poeng, og Fram ble nr. 2 med 48.

Selv om Grei tidligere har vært nr.2 i sin 2.divisjonsavdeling, var Frigg den gang så overlegne at det ikke var noen sjanse til opprykk. I år var spenningen på topp til siste kamp. Det var forøvrig over 3000 tilskuere i Skien på denne matchen!

Nå gjelder det å få et sterkt og godt lag til neste år. Lykke til! REP.-

## Småguttlaget ble avdelingsmestere

Greis småguttlag har i år hatt en flott sesong i 2. divisjon. Puljen ble vunnet med 17 seire og en uavgjort kamo, målscore 110-12!

I semifinalen møtte Grei så Hauger, og det ble en nervepirrende kamp der stillingen var 3-3 ved full tid. Grei gikk imidlertid videre på flest cornere - og var klar for finale om avdelingsmesterskapet mot Hosle. Her viste Grei seg å være klart det beste laget, og tok mesterskapet med en overlegen 5-0 seier.

Vi gratulerer!

## Fotball Lille gutter 12 år, Rødtvetlaget: KVARTFINALE PÅ GRUE

Grei deltok med Rødtvet-laget i Grue-turneringen i slutten av august. I sin klasse stilte Grei sammen med 48 andre lag som eneste Groruddalslag. Etter kvartfinale i Elverumsturneringen før sommerferien hadde vi håp om noe tilsvarende på Grue. Foran den siste av 3 innledende kamper på lørdag lå imidlertid Grei sist i sin pulje, og lå an til bare D-sluttspill. Men så slo Grei til for fullt, slik vi vet at laget kan. Resultatet ble seier 7-1 over puljeleder Hoff, og derved ble Grei puljevinner og var klar for A-sluttspill. Alle var strålende godt fornøyd etter denne kampen.

I sluttspillet var Grei først heldig med trekningen og kom direkte til kvartfinalen. Da trakk vi imidlertid favoritten Lillestrøm som motstander. Lillestrøm viste seg som ventet å være for sterke. Impo- rende disiplinert og velspillende



*Greis avdelingsmestre i småguttklassen: Bak fra venstre: Vitorino Duarte, Trond Egil Hilstan, Dag Selsjord, Henning Homme, Joakim Frøystein, Lars Blom Olsen, Marius Stenborg. Foran: Anders Nyhuus, Markus Steinbakk, Tommy Andersen, Odd Viktor Johansen, Vivek Sharma og Stefan Nilsen. Helt foran: Kristian Mentzoni.*

vant de 7-0, og derved var Grei slått ut av turnering- en. Senere vant Lillestrøm finalen 3-2 over Eidsvold.

På laget spilte Jørgen A.Berge, Ken Roger Berge, Fredrik Blikset, Kenneth Else- rud, Thomas Elverum, Pål Dal Hansen, Kenneth Krogstad, Stian Larsen, Kjetil Malmén, Christian Moen, Kristoffer Olsen og Henning Sundvoll. Peter Skaare Baden var skadet og forhindret fra å delta.

I tillegg til et godt sportslig resultat ble dette nok en minnerik tur for spillerne. Grue-turneringen bekrefter også det gode miljøet vi har rundt laget, med en fantastisk god oppslutning og støtte fra foreldrene. Dette sammen med en ihrdig innsats

**Aut. Rørleggermester  
PER BULL SCHOU**

**AMMERUDGRENDA 295**

**TLF: 16 34 66**

fra vår dyktige trener Dagfinn Myhre er viktige faktorer når vi nå i 2 hele sesonger har fått beholde samtlige 13 spillerne i stallen.

Arvid

#### Menn veteran, 2. div.

Sagene	10	9 0 1	64-17	27
Oslo-Ørn	10	7 1 2	40-20	22
Mangl./Star	10	5 4 1	37-31	19
Bøler	10	5 0 5	57-49	15
Grei	10	5 0 5	34-24	15
Bækkelaget	10	4 2 4	27-32	14
Gjøa/Hard	10	4 2 4	30-41	14
Abildsø	10	4 1 5	45-23	13
OPIL	10	3 3 4	35-44	12
Hosle	10	2 1 7	26-41	7
KFUM Oslo	10	0 0 10	13-86	0

#### Old boys 3. div., avd. B

Grei	12	11 1 0	39-7	34
Grüner 3	12	11 0 1	41-7	33
Bygdø	12	7 2 3	26-11	23
Sterling	12	7 1 4	25-12	22
Oslo-Ørn	12	7 1 4	20-15	22
Press	12	6 2 4	22-14	20
Grüner	12	6 2 4	18-15	20
KFUM Oslo	12	5 0 7	19-26	15
Rustad	12	3 1 8	18-34	10
Simensbr.	12	3 0 9	11-29	9
Grüner 2	12	2 1 9	23-44	7
Høybr./St. 2	12	2 1 9	16-38	7
Romsås	12	1 2 9	10-36	5

#### Menn junior, 2. div.

Kjelsås	18	13 2 3	44-18	41
Ullern	18	13 0 5	41-19	39
Skeid	18	12 3 3	45-24	39
Bærum	18	10 5 3	59-21	35
Stabæk	18	9 4 5	36-25	31
Asker	18	6 5 7	38-23	23
Grei	18	6 2 10	27-35	20
Vestli	18	4 1 13	30-63	13
Heggedal	18	1 5 12	12-41	8
Stov.kam.	18	1 3 14	16-79	6

## Første foto fra Greibanen

DETTE BILDET har vi fått fra Kirsten Sørli, som er datter av Konrad Pedersen. Han var en av Greis stiftere, og er vel den som har tatt fotografiet.

Etter all sannsynlighet er dette det aller første bildet som er tatt av det som skulle bli Greibanen. Det må være fra 1921, straks etter at klubben hadde kjøpt området og begynt å gjøre om den ca. 500 kvm store (eller kanskje heller lille!) flate sletta til en fotballbane. Utallige kubikk- meter med stein og masse ble løsnet og fraktet med håndkraft ned i dalsøkket på sørsiden av området. Foran de tre barna på bildet ser vi en kjerre med to trehjul, antagelig brukt til å trille masse i.

Bildet er tatt mot fjellveggen i østenden av banen, der veien opp til Vesletjern går. Den store steinen bak de tre barna lå faktisk der helt til det ble jevnet ut i skråningen på nordsiden og laget tribuner før kampen mot Manchester City.

#### Lillegutter 3. div. 12 år, avd. C:

Korsvoll	9	9 0 0	64- 6	27
Koll	9	8 0 1	41- 5	24
Vestre Aker	9	6 0 3	49-17	18
Grei 2	9	6 0 3	41-21	18
Høyvik	9	6 0 3	32-18	18
Grüner	9	3 1 5	21-28	10
Ullern 2	9	3 0 6	28-28	9
Lyn 2	9	2 1 6	7-51	7
Kjelsås 2	9	1 0 8	3-44	3
Frem-31	9	0 0 9	7-75	0





**BLADKOMPANIET**

# **BØKER FOR FOLK FLEST**

## **Dugnadsarbeid på Grei**

OLD BOYS-GUTTA har fortsatt arbeidet med tribunene på Grei, og det er nå blitt plass til flere hundre tilskuere på sørsiden av banen. Her er det blitt trillet stein og grus og balet med digre lysstolper (brukt til støtteskiller mellom de forskjellige avsatsene på tribunen). En fin jobb av de eldre fotballspillerne!

## **NYTT GULV I SALEN I 2.etasje**

Alle som har sin ferd i klubbhuset, har i lang tid gremmet seg over hvor stygt gulvet i salen i 2. etasje har vært. Nå har Andreas og Lorang lagt nytt gulv oppå det gamle, med parketten vi nærmest fikk som erstatning av leverandøren. I dag ser det igjen riktig fint ut i salen, og vi får bare håpe at gulvet vil holde bedre nå.

## **NY TRAPP OPP TIL BANEN**

I HØST er det laget en ny, fin trapp opp til banen fra hovedinngangen på klubbhuset. Dermed går det an å komme to veier opp fra parkeringsplassen. Det skulle derfor være helt unødvendig å ta snarveien mellom trærne som ble plantet i skråningen tidligere i år! Vi kan forstå at de minste spillerne kan være fristet til å bruke denne veien - men vi har også sett ledere som gjør det. Tenk på at du ikke ødelegger trærne - de har kostet både penger og dugnadsinnsats!

## **BANEN reparert med ferdiggress**

Gressbanen har vært i dårlig forfatning i hele høst, med mange stygge sår. Repara-

sjoner var sårt tiltrengt, men banekomiteen manglet penger.

To av våre eldre medlemmer satte derfor i gang en innsamlingsaksjon blant Greimedlemmene for å kjøpe ferdiggress. Prisen var 20 kr. pr. kvm + transport, og det trengtes 300 kvm.

Aksjonen må kunne sies å ha vært vellykket. Det kom inn penger nok til å anskaffe det nødvendige gresset, og det ble lagt på dugnad. Den første arbeidskvelden ble langt fra vellykket - det pøsregnet, og arbeidet måtte stoppes for ikke å ødelegge mer en man gjorde nytte. Senere bedret i midlertid været seg, og nå er jobben gjort

Så er det bare å håpe at ferdiggresset gror godt fast, så banen blir hel og innbydende når våren igjen kommer.

## **Damegruppa**

har møte i klubbhuset første onsdag i hver måned kl. 19.00. Oppslutningen om gruppa er for tiden liten, så her er det plass for alle kvinnelige medlemmer som ønsker seg en hyggekveld og å kunne være med og hjelpe til ved Greis arrangementer. De fleste av medlemmene har nok passert sin aller første ungdom - men det er ingen aldersgrense hverken nedad eller oppad i damegruppa!

## **GREIS STYRE**

Fordi årsmøtet avholdes straks etter at dette nummeret av klubvbavisen kommer ut, tar vi ikke med oversikten over styremedlemmene denne gang. Mange av dem vil jo være erstattet av nye innen utløpet av november.

Allidretten har fått en ny leder som har overtatt nå i høst. Det er:

Sverre Jokstad, Sidsel Sidsærks vei 20, 0956 OSLO, Tlf. pr. 16 34 13.

**La  
oss  
komme  
med  
maten!**



## TØYEN CATERING

Tøyengata 29, Oslo 5 .  
Telefon: (02) 67 18 65

### Vi leverer til:

Bryllupper - Konfirmasjon - Barsedåp - Skilsmisser  
Møter - Firmaer - Foreninger - Båtturer - Lunsjer - Middager  
Julebord - Jubileumsmiddager - Korpstilstelninger  
Idrettsarrangement - Pensjonisttilstelninger m.m.

*Dessuten er vi en av de få som lager maten på lørdager!*

### Lillegutter 2. div. 12 år, avd. D:

Oppsal	14	12	0	2	63-14	36
Holmlia	14	12	0	2	61-18	36
Bøler	14	8	3	3	41-21	27
Grei	14	7	1	6	40-28	22
Rustad	14	6	2	6	23-24	20
Mangl./Star	14	3	2	9	18-49	11
Kolbotn 2	14	2	0	12	17-62	6
Abildsø	14	2	0	12	9-56	6

## Steinar Enerly forlater Grei

ETTER 6 ÅR i Grei-fotballen, velger Steinar Enerly seg nå nye beitemarker. Det er Skeid han går til - slik at Greigutta møter ham til dyst i serien 1992.

Når dette skrives, har vi også hørt fortelle at broder Espen også forlater Grei. Han skal etter sigende til Elverum, og får i så fall prøve seg i 1. divisjon.

Yngstebroer Dagfinn, som jo er langtids-skadet, blir så vidt vites imidlertid i Grei.

Hvilke andre forandringer som skjer med A-stallen vår, vet vi ikke nå. Vi regner med å kunne presentere stallen 1992 i neste nr. av GREI-NYTT.

## Salen i 1.etasje er malt på dugnad

Arbeidsutvalget og den faste dugnadsgjengen malte på høsten klubbensalen i 1. etasje i huset vårt. Det var sårt tiltrengt, og den står der nå i sjokkrosa!

## ENØK-TILTAK i Klubbhuset

Den store lysregningen Grei har, er årsaken til at huskomiteen nå er i full gang med å sjekke hva som kan gjøres av ENØK-tiltak for å redusere utgiftene. Det er vel særlig bruken av varmtvann i garderoberne som koster, og sparedusjer vil

sikkert være et effektivt tiltak. Ellers har kanskje noen merket at det er blitt noe lavere temperatur rundt om i huset i det siste...?

## TA VARE PÅ hus og anlegg!

SOM DU VIL ha sett på forskjellige steder i dette nummeret, har det vært stor dugnadsvirksomhet i klubbhuset, på og rundt fotballbanen i sommer. Mange medlemmer har lagt ned mange timers arbeid - og derfor er det viktig at alle sørger for å ta best mulig vare på anlegget vårt. Det finnes nok dem som ikke er så nøye på å behandle inventar og klubbens eiendeler penest mulig. Det hender at dusjer rives ned, krakker, bord og stoler får en ublid behandling, osv.

Husk at den økonomiske situasjonen i Grei er såpass dårlig at enhver reparasjon gjør driften vanskelig. Opptre på Grei slik du gjør hjemme!

DEN "FASTE" dugnadsgjengen fra oldermannslaget møter fortsatt opp hver onsdag og jobber med møterommet på "loftet" over damegarderobene. Det går vel ikke så forferdelig fort, og det skyldes vanskeligheter med å skaffe penger til materialer. Det er vel å håpe at rommet blir ferdig i løpet av vinteren.

Denne gjengen har forøvrig hatt jobben med å vaske fotballgarderobene i sommer, og har vært blant de ivrigste til å selge billetter på hjemmekampene i fotball. Det er en fin og ivrig gjeng vi har her!

## Neste nr. av GREI-Nytt

er planlagt utgitt i slutten av februar. Stoff til dette nummeret må derfor være Finn Arnesen, Apalløkkveien 23, 0956 Oslo i hende senest 15. januar 1991.

La oss fra høre fra din gruppe - og helst om ting som skal skje i tiden etter at bladet utkommer.



**GRORUD SYKKEL**

**GRORUD SYKKEL**  
har flyttet til

**ASPAAS SYKKEL**

Østensjøveien 34  
Tlf. 72 04 80

Terje Østlund gir fortsatt  
service til  
sine gamle kunder  
i Groruddalen!



Sportsforeningen Grei ønsker  
alle medlemmer og forbind-  
elser

**RIKTIG GOD JUL!**

Takk for året som nå nærmer  
seg sin slutt!

**RIKTIG GODT NYTT ÅR!**



Styret





0700 000139

FINN ARNESEN  
APALLØKKVN 23

0956 OSLO 9

C



# ÅRSMØTE

(Generalforsamling)

i Greihuset onsdag 20.  
november kl.18.30

**Forslag til årsmøtet må være  
arbeidsutvalget i hende senest  
5. november.**

**Sakspapirer kan hentes på  
kontoret 12. november kl.19-20.**

**NB! Bare medlemmer over 17 år med  
betalt kontingent kan stemme på  
årsmøtet.**